MARIJAMPOLES JONO TOTORAICIO PROGIMNAZIJA

TVIRTINU

Marijampolés Jono Totoraicio
progimnazijos direktoriaus
pavaduotoja ugdymui laikinai
atliekanti direktoriaus pareigas

Mokyklai — 45 metai! Salvinija Simonéliené
Inovaciju metai!

RUGPJUCIO MENESIO VEIKLOS PLANAS

2017 m. rugpjucio 24 d. Nr. 2-
Marijampolé

Prioritetas: pamokos ir ugdomosios veiklos vadyba, orientuota j individualig mokinio pazangg.

Tikslai:

1. Gerinti ugdymo(si) kokybe.

1.1. Tobulinti pamokos vadyba.

1.2. Ugdyti kiirybiskuma, palaikant mokiniy ugdymo(si) motyvacija formaliajame ir neformaliajame ugdyme.
2. Progimnazijos bendruomeniskumo puoseléjimas ir tobulinimas.

2.1. Stiprinti progimnazijos bendruomenés nariy partneryste, puoseléjant vertybines nuostatas.

3. Atnaujinti progimnazijos edukacing aplinkg ir mokymo priemones.

3.1. Gerinti fizing ugdymo(si) aplinka.



Eil.

. Data Laikas Vieta Renginio pavadinimas Atsakingas
1 2 3 4 5 6
POSEDZIAI SUSIRINKIMALI, PASITARIMAI
. ) - - A. Mikuckis,
1. 31d. 10.00 val. 20 kab. Vaiko gerovés komisijos posédis D. Matlauskaite
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
METODINE VEIKLA
12, 28d. | 13.00 val. 34 kab. | Tiksliyjy moksly mokytojy metodinés grupés susirinkimas A. Mikuckis,
E. Milesinas
_ ) . ) L A. Mikuckis,
13. 28 d. 14.00 val. Sporto s. Kiino k. mokytojy metodinés grupés susirinkimas M. Jarugevicius
14. 30d. 11.00 val. Techl?:blf)gqu Technologijy mokytojy metodinés grupés susirinkimas 2 II\,/:: Itll(;:\:/li(;:?ené
15.
RENGINIAI
16.
17.
18.
VEIKLOS PRIEZIURA
19.
20.

21.




22.

23.

KITA VEIKLA

24,

25.

26.

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Antanas Mikuckis




